COMUNE DI ACI CASTELLO
CITTA' METROPOLITANA DI CATANIA

DETERMINA SINDACALE
N. 65 DEL 9 MAZ019

Oggetto: Individuazione Capo di Gabinetto.

[L SINDACO

CONSIDERATO che in data 2 maggio 2019 'Ufficio Centrale Elettorale ha proclamato, ai sensi dell'art, 3,
comma 4, della L.R. n. 35/1997, modificata dall'art, 2, comma 4, della L.R. n. 1772016, ha proclamato eletto alla
carica di Sindaco di questo Comune di Aci Castello il Sig. Scandurra Carmelo Camillo.

VISTO l'organigramma dell'ente approvato con deliberazione di Giunta Comunale n, 92/2014 come da ultimo
modificata con deliberazione di G.C. n. 131 del 21.11.2018.

CONSIDERATO che attualmente non & stato individuato il personale delPente che debba ricoprire l'incarico di
Capo Gabinetto. ‘

RITENUTO necessario provvedere all'individuazione della suddetta figura professionale per l'efficienza
amministrativa ed al fine di conseguire gli obiettivi politico- programmatici dell' Amministrazione.

CONSIDERATO che la dott..ssa Gulizia Laura, dipendente comunale di ruolo a tempo pieno e indeterminato, con
inquadramento nelta categoria apicale D, profilo professionale istruttore direttivo amministrativo, Responsabile
deil'Area [, Vice Segretario Generale dell'ente, ha gia ricoperto in precedenza tale incarico.

DATO ATTO che I’ incarico in questione non comporta alcan emolumento di sorta. VISTO Tart. 16 del
Regolamento Comunale dell'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi che prevede al comma 1 listuzione
dell'ufticio di (Gabinetto alale dirette dipendenze del Sindaco.

VISTGO ii D.lgs 267/2000 e s.m, i,
VISTO il D.1gs 165/2001 ¢ s.m.1.
VISTOI'OREL,

VISTO lo Statuto Comunale.

Per quanio sopra premesso, considerato e ritenuto
DETERMINA

1} Individuare quale Capo di Gabinetto, la dott.ssa Gulizia Laura, dipendente comunale di ruolo a
tempo pieno e mdeterminato, con inquadramento nella categoria apicale D, profilo professionale
istruttore direttivo amministrativo, Responsabile dell'Area 1, Vice Segretario Generale dell'ente.

2) Dispeorre la presente comunicazione all'incaricata,

3) Di comunicare il presente provvedimento al Segretaric Generale, al collegio dei Revisori dei Conti,
al Nucleo di Valutazione Interna, ai Responsabili di Arca

4) Disporre altresi, le pubblicazioni di rito del presente provvedimento.

Dalla Residenza Comunale =, 3 mal ;{%’%% & " gﬁi\

B

e,

Lol L 0T
Comune di Aci %)ﬁug - T;Iﬁ'lc%%}ff@' inetto
Via Dante 28 — 95021 Aci Castcla. 6@2{‘3 Q;?/%[ 1113 Fax 095/7111620

Internet: http.//www.comune.acicastello.ct.it/ — e-mais ddigabinettoddcomune.acicastello.ct.it




